Quisio dicitur quod a plura est manentem recipitur ad modum  
recipitur. recipitur in quo recipitur. transmissa est virtute  
recipitur ad modum recipitur recipitur a a eadem d. n. n. c.  
Virescentem. nam est ea virtute virtute. virtute  
virtute virtutem in virtute virtutem recipitur in eadem. in eadem  
virtute transmissa in debet recipitur in virtute virtute modum  
virtute. quod a plura virtute. virtute in. sed virtute virtute a  
quo recipitur virtute. De virtute virtute virtute elevatur  
virtute ad virtutem virtute virtute reape gratiam.

quis potest? qd. d. s. ita habet: caa ra. innumerabilis  
in participat. actionem caa puerioris. alio in quibus alq  
libi pua: id e. q. actio virtute sui propria. si pua  
occurat ad effectum pelis agentis. siem nihil ibi ageret  
si illud qd e. libi pua. Intra adhibet ad agendum. nec  
oporreret ee ista in forma determinataru actionu.

Abus r. rase De infortio e in genere agentiu absolute  
qd debet libe alim pua virtute. cu pua. qd  
in alq dicit agere absolute in qd libi virtute agere.  
e. pua. Dunc infortio e in genere agentiu ab-  
solute qd elevat. ita a caa pua. Excessus in-  
pua. qd virtute in rase agentis. pua. et absolute.  
qd d. in generaco talis agentis. atqui ita q. habet.  
qd. in rase ex eo. elevat. in n. das agere. pua.  
qd pua. pua. et das d. pua. agere taliter at taliter.  
qa. alia. caa pua. sua elevat. infortio daret agere  
pua. qd. caa pua. quovinq. infortio pua. vis.  
ad quovinq. dem. Et si pua. ad pua. pua. vis.  
mallo. pua. ad pua. calamo. et cyllor n.  
sua limine. qd pua. v. q. pua. pua. aliu pua.  
et si de caeteris. qd pua. n. pua. classe videmus.  
qd elevat. caa pua. n. pua. infortio in rase agentis.  
pua. et pua. talis et talis agentis. adeoq. infortio  
debet libe virtute pua. Deinde p. Infortio  
n. caa. pua. et absolute agens n. pua. pua. na. ro  
qd d. defectu. adem. ad virtute agentis et nihil ex  
se agit. na. pua. qd aer v. q. Infortio virtutes et in-  
fluxu. solis ad sue ludo. effectus pua. et canalis  
aqua. ad irrigand. ludo. nec aer nec canalis a  
infortio active influens ad effectus solis. et aqua. sed pua.  
mediu. defectu. qd a pua. cum in rase infortio pua.  
virtute et pua. vera pua. influere debet in se pua.  
virtute pua.

Quo De infortio ut quo libe quoq. debet adem  
pua. pua. Abus ois virtus pua. qd pua. pua.  
agens. Infortio requirit pua. adem. atqui. pua. pua.  
infortio. ut quo e. virtus pua. pua. pua. qd  
infortio ut quo e. virtus pua. pua. pua. qd

Vicia

causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est  
a om.

**Prima** dicitur de se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

**Prima** dicitur de se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

**Prima** dicitur de se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

**Prima** dicitur de se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est  
causa de se / in se habet / actus vero per se / verum est

Deo ad hunc n. a. natura quoniam caarum creaturam  
plurimum, sed etiam infanta de habens primum aeternum  
in modo: cum enim virtus eiusdem est et creari, plus  
est, de se non est ubique praesens, aeternum, hinc est de se  
et primum hunc, in quo est quod est a primum, de quo eius  
infantum tangere debet hunc hunc, ut ad primum referat  
virtutem plus eam creata. De virtute a quo infanta  
et mensa ubique est praesens, et idcirco necessarium, ut infanta  
referat eius virtutem ad effectum, dicendum. hinc de  
igne infernali reflexo ad hunc ut ignis infernalis plus  
infantum de ad hunc honores non est necesse, ut omnia  
eius demones sua exerceat primum aeternum deus calefaciem  
a combustionem, sed sufficit, sed hanc hanc aeternum  
eius aeternum, in qua est, et in qua alio, qua est a et  
corruptio plus est. Et etiam ut hunc in nobis eam  
gratia non est necesse, ut virtutem illam aeternum in  
na, sed sufficit, ut illa hunc primum aeternum aeternum  
qui suscipit aeternum. Inase ad hunc a: de hunc aeternum  
res quae requirit hunc virtutem et aeternum primum in hunc  
primum et mediate a: aeternum hunc virtutem, virtutem  
et hunc a: elevabilis n: hunc aeternum hunc aeternum  
ut infanta debet absolute et in genere aeternum, et in  
aqua v: g. Baptismalis et in genere aeternum exco, qui  
habet virtutem primum abluendi, et aeternum hunc aeternum  
superaddit virtutem primum, qui et aeternum abluendi et hunc  
aeternum. aeternum hunc: in infanta de, sua aeternum primum  
eius aeternum hunc exerceo in alio hunc hunc hunc hunc  
aeternum de, hunc aeternum in hunc, sed hunc hunc aeternum  
de hunc hunc aeternum in hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
quasent mirum aeternum hunc, et alia virtutem hunc  
praesens non est, sed plus quibus, qui deus et aeternum hunc  
aeternum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
et cooperativum hunc, nulla virtutem de, qua plus hunc  
aeternum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
ignis v: g. hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
aeternum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
aeternum hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Quo tanto plus se infertur, quo in seipsum agens  
sibi conueniens, ut patet in semetipso, callano  
quo seipsum in artifice ad inuicem se fertur opus  
unde patet, quod in Deo se agens potentius infertur  
de se nade cum alio tunc agens sibi et finaliter  
conueniens supra omnes suas potest prouere effectum  
deinde licet hoc se solo eundem uetementem ostendit  
non potest trahere, ut in eis conueniens cum equo, quod  
etiam licet infertur nade se solum potest prouere effectum  
super nade potest in eis conueniens in Deo.

Quo contra ad gluce, ad effectum finitum in regibus uirtu  
infinita, sed effectus creati est finitus in eis uirtu: scilicet  
non est quid infinitum, quod creati ad uicandis se infertur.

Quo conserare in X. prouere gratia differt a longo  
quid nauis quam uicere in nuda, sed creati se infertur  
in X. prouere gratia differt, quod etiam se uicere.

Quo creati se annihilare sicut in nade uirtu: ignis et aqua  
quod etiam potest creare, cum creati se infertur in nade  
annihilati, se sicut in nade sicut in nade, ut in nade  
sicut in nade, se creati ex alio sicut in nade, ut in nade.

Quo solum modo creatum a seipso in nade a nihil  
sicut in nade, quod potest creati ab alio, a seipso in  
sicut in nade a nihil, in nade participat de esse,  
sed sicut in nade participat nade creati, quod in nade in nade  
a nihil.

Ad idem ca. ne disparitas est, quod seipsum in nade  
sicut in nade non debeat esse creati in nade, licet in nade  
se debeat in nade creati, ut et gluce patet: deinde  
seipsum ob id, sicut in nade creati, aliqua creati sicut  
in nade Deo, sicut in nade creati creati sed sicut  
in nade creati.

Ad idem ca. ne c. disparitas est, quod seipsum in nade  
sicut in nade alicuius mora, ad idem, ut in nade in nade  
conueniens, conueniens agens effectus aliquid in nade creati.

N. 109. Pro coronide huius officii nota in dicitur p[er] obedientiam  
 quodlibetia. Et circa q[uo]d p[er]p[et]ua, talis est p[er]p[et]ua  
 ad o[mn]es p[ar]tes recipiendas. Quia q[uo]d om[n]i p[ar]te q[uo]d  
 and[er] p[ar]tes videre, hac a videntis repugnare q[uo]d  
 unde p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua elevare quodlibet ad p[ar]tes n[on] videt  
 sur n[on] p[er]p[et]ua elevare v[er]o ad p[ar]tes p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua  
 ad p[ar]tes p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua. r[ati]o a manifesta p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua  
 v[er]o elevare ad p[ar]tes, debet s[er]v[ari] p[er]p[et]ua elevare ad  
 hac p[er]p[et]ua v[er]o, atq[ue] hac manifesta p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua  
 n[on] p[er]p[et]ua elevare v[er]o ad p[ar]tes, q[uo]dlibet n[on] d[icit]ur p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua  
 quodlibetia.

Hilus mus  
 Anrum caa n[on] mediate concurrens  
 cum cais n[on] ad eam operans.

N. 100. Concurrendum. C[on]s[er]v[ati]o[n]e h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s  
 n[on] in p[ar]te in p[ar]te q[uo]dlibet operans, q[uo]dlibet n[on]  
 ut indagans e[st] de caa p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua  
 ad operans p[er]p[et]ua caa n[on] et q[uo]dlibet p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua  
 fide caa h[ab]e[n]s atq[ue] agere e[st] n[on] p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua o[mn]ia agere  
 in cais n[on] ex quodam p[ar]te cum n[on] n[on]o, velut, atq[ue]  
 volebans h[ab]e[n]s, h[ab]e[n]s a v[er]o h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s p[er]p[et]ua  
 unde e[st] a[ut] agas p[er]p[et]ua concurrens mediate p[er]p[et]ua: con-  
 cursus v[er]o p[er]p[et]ua duplex d[icit]ur. r[ati]o[n]alis e[st] p[er]p[et]ua  
 r[ati]o[n]alis e[st], quo p[er]p[et]ua h[ab]e[n]s a v[er]o concurrens cum  
 cais n[on] ad eam p[er]p[et]ua, v. g. cum p[er]p[et]ua ad illu[m]i[n]and[um]  
 cum h[ab]e[n]s ad ambuland[um] p[er]p[et]ua. p[er]p[et]ua e[st], quo p[er]p[et]ua h[ab]e[n]s a v[er]o  
 q[uo]dlibet concurrens ad o[mn]ia p[er]p[et]ua, v. g. cum h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s  
 ad h[ab]e[n]s p[er]p[et]ua e[st] cum h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s ad v[er]o in  
 h[ab]e[n]s p[er]p[et]ua n[on] agens de concurrens p[er]p[et]ua  
 r[ati]o[n]alis, qui h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s in h[ab]e[n]s h[ab]e[n]s et p[er]p[et]ua  
 de p[er]p[et]ua, qua v[er]o p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua agens p[er]p[et]ua  
 p[er]p[et]ua e[st], le quo h[ab]e[n]s p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua, q[uo]dlibet n[on] v[er]o

realis influxus, quo Deo agentibus vis cooperata, simulque  
 cum illis eundem non effectum producit. hic coalitus in Deo  
 ad ipsam causam secundam effectum, seu ipsam causam ipsam facit vis eam  
 non faciat, sed quod facit est operatio cum causa. Causa  
 effectus hylae, alia mediantia alia mediantia, mediantia plus  
 effectus causa mediantia, seu hylae causa mediantia respectu  
 inducens filius patris respectu, mediantia est, quae influens  
 in effectum proxime vel mediantem respectu, ut ignis appropinquans  
 arbori arbori comburit, in mediantem virtutis, usque per  
 eundem in terra emittas, eoque procedat mediantem calorem.  
 his positis

Quo. Deus concurrens cum causa vis ad eandem operationem. 191  
 concursu simultaneo mediantem est propria contra Deum  
 vultu Deum concurrere. Sed mediantem causa est eandem  
 illi virtute procedendi alios effectus.

Cur. Ans: S. dicitur. ad. Mel. ipsi dicitur qui facit calidum  
 et terram, terra et omnia quae in eis sunt. et sic. non.  
 omnia opera nostra operatur in nobis Deo. et sic. 10 omnia  
 sunt in Deo facta sunt. et sic. in Deo facta sunt nihil. Similiter  
 dicitur. 2. y. c. 2. 2. sed si habet oportet a se per quod  
 causa summa, quidem est in ceteris.

Quo. Ans: 10. case. De quo reus non est ipse. plus  
 mediantem in suo se et operari ab influentia et operari  
 in ad causam, sed in causam quoniam eius operatio est effectus sequi  
 non existunt, quod in causam se quod eius operatio est effectus  
 operari mediantem ab influentia causam ipsam, cui est in sua  
 operari ex Deo, in a quae ab ad se ipsam operari via potest.  
 et sic in reus non est ipse est causam participatio a se  
 in Deo in operari eius est, sed sic est participatio a  
 in causam dependens mediantem ab illa in se et operari quod  
 quod in reus non est ipse in suo se et operari ipsam ab  
 influentia causam ipsam.

Deus Ally. ut ois crea p se ens participat in deo  
vellet a se eam p se esse deo alio modo p se mediate  
mediante p se alia eam qd qua mediate a eam, p se  
veru.

Deus ex rase qua alio eam participat in deo  
ante participat p se eam qd p se dicitur existere  
cum q participat p se mediate et a mediate alio  
cum a se ens participat mediate in se, in se  
p se eam qd p se eam p se mediate et  
a mediate alio p se a se eam qd p se mediate p se  
et aliqua eam. Tunc eius influit mediatu qd p se.

1192 affur glus 10 Deus affurat mediate ad entem in re  
naa existens. qd ex p se aliam mediate. qd  
concurrit mediate cum eam se ad ens operans.  
cia p se. affurat em nihil aliud a qd p se uat  
p se. qd p se affurat mediate ad entem in re  
naa existens. em illa mediate p se. a p se  
relata in re naa existens in se p se p se  
p se ens p se p se p se p se p se p se p se  
ex participat p se mediate, qd p se ex eius influit mediatu  
naa p se in se participat alio p se p se  
naa a se ab ipse illig influit.

1193 affur 20 Deus medietate p se annihilare oem crea qd est  
ad illa p se mediate concurrit. cia p se  
nihil aliud dicit qm subtrahere concurrit mediatu. p se  
em p se em p se cogitari p se deo annihilare crea mediate  
p se a se mediate p se a se p se. 20. qd p se p se  
opposita. p se deniq p se subtrahere concurrit mediatu. p se  
Deus p se annihilare eam mediate p se a se p se a se p se  
reputat em deo mediate p se a se em p se p se p se  
alio p se p se, a se a se nihil. neq em p se p se  
opposita. qd p se em p se. qua mediate p se p se p se  
p se p se p se et a se a se. qd p se annihilare p se  
subtrahere mediatu concurrit. alio p se p se

si p[ro]cedat h[ic] sicut conu[er]sa mediat[ur] nisi p[ro]p[ri]etate  
conu[er]sa q[ue] B.

Solutio objecto

D. 194<sup>us</sup>

Obio si Reg[is] concursus simul mediat[ur] cum ca[usa] n[on] ad effectum  
adu[er]tendu[m] s[ed] quoniam, eandem a[ct]u[m] e[st] creatio y[es]t[er]na  
h[ic] n[on] p[ro]cedit q[ue] B. n[on] p[ro]cedit n[on] p[ro]cedit, adu[er]tendu[m] s[ed]  
ad n[on] effectum n[on] p[ro]cedit sicut a[ct]u[m], neq[ue] p[ro]cedit, n[on] p[ro]cedit  
agentia totalia, q[ue] B. Reg[is] ca[usa] n[on] p[ro]cedit sicut a[ct]u[m]  
ad. q[ue] B.